
 
Saskaņots 
Latvijas Alpīnistu savienības  
prezidents Normunds Reinbergs 
elektroniski  

Apstiprinu  
Latvijas Jaunatnes sporta tūrisma federācijas  

priekšsēdētāja Inga Liepiņa  
elektroniski 2025.gada 6. februārī 

Latvijas kausa 1.posms alpīnisma - sporta tūrisma tehnikā “Jelgava 2025”                                  

NOLIKUMS 

I. Mērķi un uzdevumi 
1. Popularizēt alpīnismu, sporta tūrismu kā veselīgu un sportisku dzīvesveidu. 
2. Attīstīt un saglabāt alpīnisma, sporta tūrisma tehnikas tradīcijas Latvijā. 
3. Noskaidrot labākās komandas un sportistus alpīnisma, sporta tūrisma tehnikas iemaņu 

apguvē. 
II. Laiks un vieta 

4. Sacensības notiek 2025.gada 2. martā Jelgavas sporta hallē (Mātera iela 44A, Jelgava). 
III. Organizatori 

5. Sacensības organizē Biedrība “REMOSS” (Reģ. Nr.40008033762) sadarbībā ar Latvijas 
Jaunatnes Sporta Tūrisma federāciju (Reģ. Nr. 50008028161), Latvijas Alpīnistu savienību, Jelgavas 
Sporta servisa centru. Sacensības tiek līdzfinansētas no valsts budžeta līdzekļiem. 

6. Par sacensībām atbildīgais un galvenais tiesnesis – Normunds Hofmanis, tel. 29539836 
IV. Dalībnieki 

7. Sacensībās piedalās bērni, jaunieši un pieaugušie piecās vecuma grupās (turpmāk – 
dalībnieki): 

7.1.  D grupa 2013. g. dz. un jaunāki; 
7.2. C grupa 2011. – 2012. g. dz.; 
7.3.  B grupa 2009. - 2010. g. dz.; 
7.4.  A grupa 2005. – 2008. g. dz.; 
7.5.  P grupa 2004. g. dz. un vecāki. 

8. Visās vecuma grupās komanda sastāv no 4 dalībniekiem. Komandas sastāvā jābūt vismaz 1 
meitenei. D grupā – dalībnieki neatkarīgi no dzimuma. 1 komandas pārstāvis. 

9. Jaunāki dalībnieki ar trenera rakstisku atļauju drīkst startēt vecākā grupā. 
10. Nepieredzējušām vai iesācēju komandām ir divas iespējas: 

10.1. Distancē pedagogs var palīdzēt un komanda vajadzības gadījumā izmantot tiesneša 
palīdzību. Šīs komandas startē ārpus kārtas; 

10.2. Pieteikt dalībniekus jaunākā vecuma grupā, iegūstot rezultātu savā vecuma grupā, zem 
dalībniekiem, kuri startējuši atbilstoši savam vecumam. 

V. Sacensību programma 
11. 2025. gada 2. marts – sporta tūrisma komandu tūrisma tehnikas (KTT) un individuālās tūrisma 

tehnikas (ITT) sacensības: 
11.1. līdz plkst. 9.00 dalībnieku reģistrācija. 
11.2. plkst. 9.30 pārstāvju sanāksme. 
11.3. plkst. 10.30 starts komandu tūrisma tehnikas distancēs B, A, P grupās. Vienlaikus starts 

individuālajā tūrisma tehnikā C, D grupās. Pēc tam B, A, P individuāli un C, D 
komandas starti. 

11.4.  Apbalvošana pusstundu pēc rezultātu apstiprināšanas. 
12. Sacensību programma var mainīties atkarībā no komandu skaita. Organizatoriem ir tiesības 

sacensību programmu mainīt pēc saviem ieskatiem un nepieciešamības, savlaicīgi informējot sacensību 
dalībniekus. 

 



 
 

VI. Pieteikumi 
13. Reģistrācija komandām norisinās elektroniski līdz 2025. gada 24. februārim, aizpildot 

pieteikuma veidlapu saitē: https://forms.gle/Y8A2LXCq1j3H9PJF6  
14. Pēc reģistrācijas komanda saņems apstiprinājumu uz norādīto e-pasta adresi.  
15. Uz komandas norādīto e-pastu tiks nosūtīta pārstāvju sanāksmes saite, kas norisināsies 
26.02.2025. plkst. 19.00. Līdz 26.02.2025 uz komandu pārstāvja norādīto e-pasta adresi tiks 
nosūtīti ieteicamā inventāra saraksts un iespējamie distanču elementi. 
16. Papildus jautājumu gadījumā aicinām sazināties ar organizatoriem remoss.latvia@gmail.com 

vai pa tālr. nr. 29539836 (Normunds Hofmanis) 

VII. Vērtēšana 
17. Sacensības notiek pēc Latvijas Jaunatnes sporta tūrisma federācijas apstiprinātiem sporta 

tūrisma sacensību noteikumiem. 
18. Individuālās un komandu tūrisma tehnikas rezultātu nosaka distancē pavadītā laika un soda 

punktu summa. Vienādu rezultātu gadījumā augstāka vieta dalībniekam, komandai, kam mazāks 
soda laiks. 

19. Par jebkādu palīdzību no malas P, A, B, C, D grupu dalībnieki, izņemot komandas 
uzmundrinājumu un komandas, kuras startē ārpus kārtas, saņem soda punktus. 

VIII. Apbalvošana 
20. Individuālās tūrisma tehnikas 1., 2., 3. vietu ieguvējus apbalvo ar diplomiem un medaļām.  
21. Komandu kopvērtējumā 1., 2., 3. vietu ieguvējus apbalvo ar diplomiem, kausiem un 

piemiņas balvām. 
22. Sacensību organizatori var lemt par papildus balvu piešķiršanu.  
23. Sacensību rezultāti tiek publicēti interneta vietnē: www.climbing.lv 

IX. Finanses 
24. Visus izdevumus, kas saistīti ar nokļūšanu uz un no sacensībām, sedz komandējošā 

organizācija vai paši dalībnieki. 
25. Sacensību dalības maksa EUR 40.00 no komandas. Dalības maksu var veikt ar 

pārskaitījumu: Biedrības ‘’REMOSS’’, reģistrācijas Nr. 40008033762, bankas konts 
LV97HABA0551034482062 vai uz vietas sacensību norises dienā. 

26. Rēķina saņemšanai jānosūta maksātāja rekvizīti uz e-pastu: remoss.latvia@gmail.com līdz 
26. februārim.  
27. LAS, LJSTF, biedrība “Remoss” sedz sacensību organizēšanas izdevumus. 

X. Papildus informācija 
28. Sacensību laikā būs nodrošināta neatliekamā medicīniskā palīdzība. 
29. Protesti un iebildumi adresēti sacensību galvenajam tiesnesim tiek pieņemti tikai no 
komandas kapteiņa vai oficiālā komandas pārstāvja ne vēlāk kā 15 minūtes pēc sacensību neoficiālo 
rezultātu paziņošanas. Protesti un iebildumi, kas tiek iesniegti pēc termiņa beigām, netiek izskatīti. 
30. Organizators nodrošina personu datu aizsardzības apstrādi atbilstoši šim nolikumam un 
normatīvo aktu prasībām. 
31. Nolikums vienlaicīgi ir arī ielūgums uz Sacensībām. 

 
XI. Personas datu apstrāde 

 
32. Personas datu apstrādes pārzinis (turpmāk – Pārzinis) saskaņā ar Eiropas Parlamenta un 
Padomes Regulas (ES) 2016/679 (2016. gada 27. aprīlis) par fizisku personu aizsardzību attiecībā uz 
personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti un ar ko atceļ Direktīvu 95/46/EK (Vispārīgā datu 

https://forms.gle/Y8A2LXCq1j3H9PJF6
mailto:remoss.latvia@gmail.com
http://www.climbing.lv/


aizsardzības regula) ir: Biedrība “Remoss”, reģistrācijas numurs: 40008033762, e-pasts: 
remoss.latvia@gmail.com 
33. Dalībnieku personas dati – vārds, uzvārds, dzimšanas gads, uzrādītais rezultāts/iegūtā vieta, 
fotoattēls (fotofiksācijas gadījumā) – tiek apstrādāti nolūkā organizēt sacensības, reģistrēt 
dalībniekus, fiksēt, uzglabāt, izvērtēt un publiskot sacensību rezultātus, informēt citus iesaistītos 
dalībniekus un sabiedrību kopumā par sacensību norisi, nodrošinot tās caurspīdīgumu, kā arī sniegt 
atskaites uzraugošajām institūcijām. Sacensību laikā uzņemtie fotoattēli un video materiāli var tikt 
izmantoti publikācijās par sacensībām, kā arī mārketinga nolūkos nākamā gada sacensību reklāmai, 
organizatoru un Latvijas Alpīnistu savienības tīmekļa vietnēs (tajā skaitā uzglabāti publiskās 
pieejamības arhīvā), drukātajos izdevumos, TV ierakstos un tiešraidē.  
34. Personas dati tiks apstrādāti un glabāti līdz Pārziņa noteiktā personas datu apstrādes mērķa 
sasniegšanai, saskaņā ar Pārziņa vai mērķa īstenotāja noteikto lietu nomenklatūru, dokumentu un 
arhīvu pārvaldības un citu normatīvo aktu prasībām vai līdz brīdim, kad pēc datu subjekta 
paziņojuma nepieciešams izbeigt konkrētu personas datu apstrādi, ja vien tās apstrādes 
nepieciešamību neparedz regulējošie normatīvie akti.   
35. Personas datu saņēmēji – sacensību organizatori  – biedrība “Remoss”, Latvijas Alpīnistu 
savienība,  sacensību rezultātu, fotoattēlu un informācijas par sacensību norisi publiskošanas 
gadījumā pašvaldības informatīvajos kanālos un sociālajos tīklos - Jelgavas valstspilsētas 
pašvaldības iestāde “Sporta servisa centrs”, Jelgavas valstspilsētas pašvaldības Sabiedrisko attiecību 
departaments. 
36. Attiecībā uz personas datu apstrādi automatizētu lēmumu pieņemšana netiek veikta. 
37. Personas datus nav paredzēts nosūtīt uz trešo valsti, kas nav ES vai EEZ dalībvalsts vai 
starptautiskai  organizācijai. 
38.  Dalībnieks, reģistrējoties sacensībām vai komandas/kluba atbildīgā persona, iesniedzot 
pieteikumu un reģistrējot dalībniekus sacensībām, apliecina, ka dalībnieks, ka ir iepazinies ar 
nolikumu un ir informēts par fizisko personu datu apstrādi nolikumā noteikto mērķu izpildei. 
39. Dalībniekam, kā datu subjektam, ir tiesības:  

40.1.  vērsties pie Pārziņa, lai veiktu datu labošanu vai dzēšanu, vai apstrādes ierobežošanu, iebilst 
pret datu apstrādi, ja tiek konstatēta prettiesiska datu apstrāde; iegūt informāciju, kas par viņu 
savākta augstāk norādītajiem personas datu apstrādes mērķiem; iegūt informāciju par tām 
fiziskajām un juridiskajām personām, kurām izsniegta informācija par šo datu subjektu.  
40.2. konstatējot personas datu apstrādes pārkāpumu, ir tiesības iesniegt pretenziju datu apstrādes 
mērķa īstenotājam, Pārzinim vai Datu valsts inspekcijai. 
 

 



Pielikums nolikumam 
Latvijas kausa 1. posma sacensības sporta tūrismā 

 
PIETEIKUMS 

 
Komandas nosaukums  

Grupa (P, A, B, C, D)  

Komandas pārstāvja vārds, uzvārds, 
kontakttālrunis, e-pasts 

 

KOMANDAS SASTĀVS: 
 

Nr. Vārds, uzvārds Dzimšanas 
gads 

Paraksts (ja dalībnieks 
jaunāks par 18.gadiem, 

dalībnieka vecāku 
paraksts) 

Komandas 
kapteiņa 
telefona 
numurs 

1.     

2.     

3.     

4.     

 
1. Ar savu parakstu dalībnieks (vai dalībnieka vecāks) apliecina, ka: 

1.1. ir iepazinies ar sacensību nolikumu un to apņemas ievērot 
1.2. veselības stāvoklis ir atbilstošs veicamajai slodzei; 
1.3. personīgi nes materiālo atbildību par sacensību laikā izsniegto inventāru. 

2. Pieteikuma anketa jāaizpilda un elektroniski jānosūta līdz 2025.gada 26.februārim (bez 
parakstiem) uz e-pastu: remoss.latvia@gmail.com 

3. Sacensību dienā komandas pārstāvis reģistrācijas punktā nodod aizpildītu komandas pieteikuma 
anketas oriģinālu, ar visiem nepieciešamajiem personu parakstiem. 

4. Informācija par sacensībām, pieteikšanos u.c., zvanot uz tālruni: 29539836, Normunds Hofmanis 
5. Lai nodrošinātu sacensību kvalitatīvu norisi atbilstoši Nolikumam, reģistrējoties (aizpildot 

pieteikuma anketu) sacensībām, dalībnieks ar savu parakstu apstiprina, ka ir iepazinies ar 
Nolikumu un piekrīt tā noteikumiem, kā arī ir informēts par savu personas datu (vārds, uzvārds, 
dzimšanas gads) apkopošanu un publiskošanu. 

6. Sacensību organizatoriem ir tiesības izmantot mārketinga un reklāmas mērķiem sacensību laikā 
uzņemtās fotogrāfijas un video materiālus bez saskaņošanas ar tajās redzamajiem cilvēkiem. 

 


	Latvijas kausa 1.posms alpīnisma - sporta tūrisma tehnikā “Jelgava 2025”                                                        
	I.Mērķi un uzdevumi 
	II.Laiks un vieta 
	III.Organizatori 
	IV.Dalībnieki 
	V.Sacensību programma 
	VI.Pieteikumi 
	VII.Vērtēšana 
	VIII.Apbalvošana 
	IX.Finanses 
	X.Papildus informācija 

